

Risotto aux scampis, chorizo & paprika fumé



Ingrédients:

Risotto (bouillon de légumes (Sel, graisse de palme, exhausteurs de goût (glutamate monosodique, Inosinate disodique, Guanylate disodique), amidon de pomme de terre, légumes : oignon, CÉLERI-RAVE, carotte, extrait de levure, huile de tournesol, épices (poivre, curcuma), sirop de caramel, maltodextrine, arômes), riz risotto, CRÈME, Grana Padano AOC rapé (LAIT de vache, conservateur : lysozyme d'OEUF), VIN blanc (SULFITES), huile olives extra vierge, sel, poivre blanc moulu), scampis sautés au paprika fumé, sauce chorizo scampis (bouillon de volaille liquide, CRÈME, eau, liant sans gluten (amidon de pomme de terre, LACTOSE, maltodextrine, farine de riz), paprika fumé moulu, jus de citron jaune concentré, sel), courgettes sautées, cubes de chorizo sautés, Grana Padano AOC rapé (LAIT de vache, conservateur : lysozyme d'OEUF)

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 104 Poids: 570 g

Prix de vente consommateur: 13,90 €

Code EAN: 5407011531045



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	577 kJ 138 kcal
Matières grasses	7,6g
Dont acides gras saturés	3g
Glucides	11g
Dont sucres	1,7g
Protéines	6g
Sel	1,5g

Allergènes: **3,7,9,12**

OEUFS, LAIT, CELERI, SULFITES

